


02

Certifikovaná ohnivzdornost pro dokumenty 
nebo počítačové nosiče dat

Určeno pro uložení cenností

Určeno pro uložení hotovosti

Určeno pro uložení hodinek

Určeno pro uložení klíčů

Určeno pro uložení zbraní

Určeno pro uložení počítačových nosičů dat

Určeno pro uložení dokumentů

Certifikace Národního bezpečnostního úřadu pro stupeň 
utajení vyhrazené, důvěrné, tajné, a přísně tajné

Naleznete na straně

Obsah
Trezory na hotovost, cennosti a dokumenty
ROOBUS Office
TOLEDO
DAVOS
CombiSec
BERN
ZÜRICH
GENF
TITAN Watch
TITAN
TRIDENT
ROYAL
NT

Třída I, II
Třída I, II
Třída S2
Třída I 
Třída 0
Třída I, II
Třída I
Třída III, IV, V
Třída III, IV, V
Třída IV, V, VI
Třída III, IV, V
Třída I, II

06
08
09
10
11
12
13
16
18
20
21
27

30 min.
60 min. 
60 min.
60 min.

120 min.

60 min. 

Trezory na utajované skutečnosti
ROOBUS Office
TOLEDO

Třída I, II
Třída I, II

06
08

Ohnivzdorné trezory na dokumenty
DAVOS
CombiSec
BERN
ZÜRICH
GENF
Gold-Moby

Třída S2 
Třída I
Třída 0
Třída I, II
Třída I
Třída S2 

09
10
11
12
13
26

30 min.
60 min. 
60 min.
60 min.

120 min.
30 min.

Ohnivzdorné zásuvkové skříně
FIREKING UF / MLT 2560 + 120 min.
Ohnivzdorné trezory pro počítačové nosiče dat
ROME Datamedia
Burg Safe-DIS
PARIS

Třída II
Třída S2

22
23
24

60 min.
120 min. 
120 min.

Trezory na zbraně
FORESTER 14Třída I, II
Trezory na klíče
KEY-SAFE 15
Nábytkové trezory
Gold-Moby
NT

26
27

30 min.

Trezory do zdi
ST 28Třída I
Bezpečnostní dveře
BD 31Třída 3, 4
Trezorové dveře
TDPK 32Třída I, II, III, IV
Tajné místnosti
Tajné místnosti 33Třída I, II, III, IV, V
Dvouplášťové skříně
DTS 29
Kovový nábytek
Contract E
Contract C

30
30

Bezpečnostní a bankovní technika 
Bezpečnostní a bankovní technika 34

Třída S2
Třída I, II





04

Trezory a ochrana proti vloupání
NETESTOVANÁ OCHRANA

Třída A

Třída B

Jedno i více plášťová netestovaná trezorová skříň

Více plášťový netestovaný trezor s předepsanými prvky odolnosti

TESTOVANÁ OCHRANA TREZORŮ PROTI VLÁMÁNÍ PODLE CELOEVROPSKY 
PLATNÝCH NOREM ROZDĚLENÁ DO BEZPEČNOSTNÍCH TŘÍD

Třída S1

Třída S2

Třída 0

Třída I

Třída II

Třída III

Třída IV

Třída V

Třída VI

ČSN EN 14450 

ČSN EN 14450 

ČSN EN 1443-1 

ČSN EN 1143-1

ČSN EN 1143-1

ČSN EN 1143-1

ČSN EN 1143-1

ČSN EN 1143-1

ČSN EN 1143-1

Podle normy

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

2 ks

2 ks

Počet zámků

80 000 Kč

150 000 Kč

300 000 Kč

500 000 Kč

1 200 000 Kč

4 000 000 Kč

6 000 000 Kč

16 000 000 Kč

30 000 000 Kč

Orientační úložná částka

Uvedené úložné částky jsou pouze orientační. Vždy záleží na konkrétních podmínkách pojišťovny a na zabezpečení místnosti, v které je trezor umístěn 
(mříže na oknech, EZS elektronické zabezpečení, ostraha objektu a podobně).

TESTOVANÁ OCHRANA TREZORŮ PODLE ZÁKONA O OCHRANĚ UTAJOVANÝCH 
INFORMACÍ A VYHLÁŠKY NBÚ ROZDĚLENÁ DO STUPŇŮ UTAJENÍ

Stupeň V

Stupeň D

Stupeň T

Stupeň PT

Vyhrazené

Důvěrné

Tajné

Přísně tajné

Pro utajované informace ve stupni

0

0

I

II

Třída trezoru



05

ROZDĚLENÍ BEZPEČNOSTNÍCH A TREZOROVÝCH DVEŘÍ DO JEDNOTLIVÝCH TŘÍD ODOLNOSTI

Bezpečnostní a trezorové dveře

Třída 3 
podle normy ČSN ENV 1627

Třída 4 
podle normy ČSN ENV 1627

Třída 5 
podle normy ČSN ENV 1627

Třída 6 
podle normy ČSN ENV 1627

Bezpečnostní dveře Trezorové dveře

Odolnost proti mechanickému ručnímu nářadí jako je delší 
šroubovák, páčidlo, kleště, kladivo, nůž, pinzeta, klín, drát, háček. 

Třída I 
podle normy ČSN EN 1143-1

Třída II 
podle normy ČSN EN 1143-1

Třída III 
podle normy ČSN EN 1143-1

Třída IV
podle normy ČSN EN 1143-1

Předpokládaný útok zkušeného zloděje, bezpečnost jako u třídy 3 + 
odolnost proti nástrojům jako je pila s plátkem na železo, sekera, těžší 
kladivo, nůžky na plech, AKU elektrická vrtačka.

Předpokládaný útok zkušeného zloděje, bezpečnost jako u třídy 4 + 
odolnost proti nástrojům jako je elektrická vrtačka, přímočará pila, 
úhlová bruska o průměru kotouče maximálně 125mm.

Předpokládaný útok zkušeného zloděje, bezpečnost jako u třídy 5 + 
odolnost proti nástrojům jako je úhlová bruska o průměru kotouče 
maximálně 230mm.

TESTOVANÁ OCHRANA TREZORŮ PODLE CELOEVROPSKY PLATNÝCH NOREM 
ROZDĚLENÁ DO TŘÍD OHNIVZDORNOSTI

Podle normy

Testovaná odolnost pro dokumenty po dobu 30 minut, při teplotní 
zátěži 840 °C nesmí teplota uvnitř trezoru přesáhnout 175 °C.

Ochrana trezorů proti ohni

LFS30P

LFS60P

S60P

S120P

S60DIS

S120DIS

ČSN EN 15659

ČSN EN 15659

ČSN EN 1047-1

ČSN EN 1047-1

ČSN EN 1047-1

ČSN EN 1047-1

Testovaná odolnost pro dokumenty po dobu 60 minut, při teplotní 
zátěži 840 °C nesmí teplota uvnitř trezoru přesáhnout 175 °C. 

Testovaná odolnost pro dokumenty po dobu 60 minut, při teplotní 
zátěži 1100 °C nesmí teplota uvnitř trezoru přesáhnout 175 °C.

Testovaná odolnost pro dokumenty po dobu 120 minut, při teplotní 
zátěži 1100 °C nesmí teplota uvnitř trezoru přesáhnout 175 °C.

Testovaná odolnost pro PC data po dobu 60 minut, při teplotní zátěži 
1100 °C nesmí teplota uvnitř trezoru přesáhnout 55 °C.

Testovaná odolnost pro PC data po dobu 120 minut, při teplotní 
zátěži 1100 °C nesmí teplota uvnitř trezoru přesáhnout 55 °C.





07

101/102

68
0

600 600

201/202

80
0

600 600

301/302

95
0

600 600

401/402

11
50

7 00 600

501/502

13
00

7 00 600

601/602

17
50

800 600

801/802

18
50

1 250 600

701/702

18
50

950 600

TECHNICKÉ ÚDAJE

Model

101

201

301

401

501

601

701

801

102

202

302

402

502

602

702

802

680

800

950

1150

1300

1750

1850

1850

680

800

950

1150

1300

1750

1850

1850

600

600

600

700

700

800

950

1250

600

600

600

700

700

800

950

1250

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Obsah (l)

108

132

161

236

270

409

563

764

108

132

161

236

270

409

563

764

570

670

820

1040

1190

1540

1740

1740

570

670

820

1040

1190

1540

1740

1740

490

510

510

590

590

690

840

1140

490

510

510

590

590

690

840

1140

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

385

Hmotnost (kg)

180

205

235

310

350

555

600

750

200

230

260

345

390

620

670

835

Bezp. třída

I

I

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II

II

II

Vnitřní rozměry (mm)
V Š H

Vnější rozměry (mm)
V Š H





















17

TECHNICKÉ ÚDAJE

Model

TW-III 900

TW-III 1200

TW-III 1300-2

TW-III 1800

TW-IV 900

TW-IV 1200

TW-IV 1300-2

TW-IV 1800

TW-V 900

TW-V 1200

TW-V 1300-2

TW-V 1800

900

1200

1300

1800

900

1200

1300

1800

900

1200

1300

1800

670

670

1200

800

670

670

1200

800

670

670

1220

800

670

670

730

800

670

670

730

800

670

670

840

800

Obsah (l)

189

264

652

588

133

189

504

501

122

171

600

474

760

1060

1160

1660

710

1010

1110

1610

710

990

1090

1590

530

530

1060

590

480

480

1010

610

460

460

1220

590

470

470

530

600

390

390

450

510

375

375

545

505

Hmotnost (kg)

700

900

1370

1300

790

1000

1770

1600

970

1200

2220

1950

Bezp. třída

III

III

III

III

IV

IV

IV

IV

V

V

V

V

Hloubka: + 70 mm pro kování

TW 900 TW 1200 TW 1800 TW 1300-2

Vnitřní rozměry (mm)
V Š H

Vnější rozměry (mm)
V Š H





40
0

T-400

70
0

T-700

60
0

T-600

10
00

T-800/10

80
0

T-800

90
0

T-800/9

90
0

T-900

13
00

T-1300-2

12
00

T-1200

15
00

T-1580

18
00

T-1800T-1700-2

17
00

19

TECHNICKÉ ÚDAJE

Model

T-III 400

T-III 600

T-III 700

T-III 800

T-III 800/9

T-III 800/10

T-III 900

T-III 1200

T-III 1300-2

T-III 1580

T-III 1700-2

T-III 1800

T-IV 900

T-IV 1200

T-IV 1300-2

T-IV 1580

T-IV 1700

T-IV 1800

T-V 900

T-V 1200

T-V 1300-2

T-V 1580

T-V 1700-2

T-V 1800

400

600

700

800

900

1000

900

1200

1300

1500

1700

1800

900

1200

1300

1500

1700

1800

900

1200

1300

1500

1700

1800

500

500

500

500

500

500

670

670

1200

800

1200

800

670

670

1200

800

1200

800

670

670

1220

810

1220

800

520

520

520

520

520

520

670

670

730

730

730

800

670

670

730

730

730

800

670

670

840

740

840

800

Obsah (l)

30

53

65

76

88

99

189

264

652

476

876

588

133

189

504

360

686

501

122

171

600

344

820

474

260

460

560

660

760

860

760

1060

1160

1360

1560

1660

710

1010

1110

1310

1510

1610

710

990

1090

1290

1490

1590

360

360

360

360

360

360

530

530

1060

660

1060

590

480

480

1010

610

1010

610

460

460

1010

600

1010

590

320

320

320

320

320

320

470

470

530

530

530

600

390

390

450

450

450

510

375

375

545

445

545

505

Hmotnost (kg)

240

320

360

400

500

600

700

900

1370

1150

1720

1300

790

1000

1770

1450

2250

1600

970

1200

2220

1750

2720

1950

Bezp. třída

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

IV

IV

IV

IV

IV

IV

V

V

V

V

V

V

Hloubka: + 70 mm pro kování

Vnitřní rozměry (mm)
V Š H

Vnější rozměry (mm)
V Š H



































w w w . t r e s o r a g . c z

TRESORAG-FIRESAFE s.r.o., Březová 43/1711, 182 00 Praha 8

TEL: +420 284 821 311, 284 810 377 E-MAIL: info@tresorag.czFAX: +420 266 310 926

0  852139  542156  980277  326540  542837  2
9953  476533  749643  988744  653227  24057

87  753951  793146  178239  582467  167943  79


	2016-02-26_01-obalka_02
	2016-02-26_03-promo_02
	2016-04-29_34-bankovni_01
	2016-02-26_36-obalka_02



